
 
 

           8000-Бургас, ул.”Александровска”, № 101 тел. 056 / 878 502, факс 056 / 844 323, rp_burgas@prb.bg 
 
 

 
РЕШЕНИЕ  

на Конкурсната комисия, назначена със заповед № РД-04-670/18.05.2021 
г. на Административен ръководител Районен прокурор на Районна прокуратура 
- Бургас, с решение по Протокол № 2/27.05.2021 г. констатира, че в срока, който 
е даден на недопуснатите до втори етап на конкурса кандидати - 26.05.2021 г. 
да представят изискуемите документи в РП – Бургас са постъпили: 

1. Справка от НОИ, ведно с придружително писмо от Ан. Бъчварова 
– вх. № А-855/12.05.2021 г.  

2. Справка-разпечатка от регистъра на НОИ от Л. Алексиева – вх. № 
А-879/13.05.2021 г.  

След запознаване с представените документи, Комисията констатира, че 
кандидатът с вх. № А-879/13.05.2021 г. Л. Алексиева е представила справка, от 
която е видно, че трудовият стаж е над три години, а кандидатът с вх. № А-
855/12.05.2021 г. Ан. Бъчварова е представила справка, от която е видно, че 
сборът на трудовия стаж е под изискуемия от три години. 

Като взе предвид изискването за наличие на трудов стаж в размер на три 
години за заемане на длъжността „главен специалист – административна 
дейност“, за която кандидатстват г-жа Алексиева и г-жа Бъчварова, Комисията 

 
Р Е Ш И: 

 
1. ДОПУСКА до участие във втори етап на конкурса Л. Алексиева – 

вх. № А-879/13.05.2021 г. Насрочва дата за проверка на уменията на кандидата 
за работа с компютър: Word, Excel, Internet на база провеждане на тест за 
нивото на компютърна грамотност 08.06.2021 г. от 11,00 ч. 

2. НЕ ДОПУСКА до участие във втори етап на конкурса Ан. 
Бъчварова - вх. № А-855/12.05.2021 г.за длъжността „главен специалист – 
административна дейност“. 

 
 

 
 КОНКУРСНА КОМИСИЯ 

 

ПРОКУРАТУРА  НА  РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 
              РРААЙЙООННННАА  ППРРООККУУРРААТТУУРРАА  --  ББУУРРГГААСС  

 


